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Dart Industrie s Inc . 

Orlando, Stan y zjednoczon e Ameryk i 

Twórca wzor u zdobniczeg o : 

1/ Bren t E.D'Alessi o 2 / Dougla s M.Lai b 

Pokrywka z e wskaźnikiem dat y d o pojemnika n a żywność. 

Prawo z  rejestracji wzor u trw a o d dni a :  28 kwietni a 2000 r 

Pierwszeństwo :  1 listopada 1999(Stan y Zjednoczon e Ameryki ) 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t pokrywk a z e 

wskaźnikiem dat y d o pojemnika n a żywność. 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć pokrywk i z e wskaź-
nikiem dat y d o pojemnik a n a żywność, przejawiająca si ę 
w kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a pokrywk ę z e 

wskaźnikiem dat y d o pojemnik a n a żywność, w  widoku perspekty -

wicznym z  góry, z  boku i  z przodu, fig.2 - pokrywk ę z e wskaź-
nikiem dat y w  widoku z  przodu, fig.3 - pokrywk ę z e wskaźnikiem 
daty w  widoku z  tyłu, fig.4 - pokrywk ę z e wskaźnikiem dat y 



w widoku z  boku, fig.5 - pokrywkę z e wskaźnikiem dat y w  widok u 
z drugiego boku , fig.6 - pokrywk ę z e wskaźnikiem dat y w  widok u 
z góry, fig.7 - pokrywk ę z e wskaźnikiem dat y w  widoku z  dołu. 

Pokrywka z e wskaźnikiem dat y d o pojemnika n a żyw-
ność, charakteryzuj e si ę tym, że ma postać koliste j płytki , 

której krawędź jes t falista , prz y czy m w polu górne j powierz -

chni płytk i znajduj e si ę kolist y obsza r i  w nim dw a syme -

tryczne mniejsze obszar y koliste , a  w każdym mniejszym obsza -

rze usytuowan y jes t występ o  zarysie części koła , w  widok u 
z przodu i  z tyłu. N a powierzchni dolne j płytk i znajduj e si ę 
wypiętrzenie mające, w  widoku z  przodu i  z  tyłu, zary s trape -

zu równoramiennego . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Pokrywka z e wskaźnikiem dat y d o pojemnika n a żyw-
ność, znamienn a tym , że ma postać koliste j płytki , które j 

krawędź jes t falista , prz y czy m w polu górne j powierzchn i 

płytki znajduj e si ę kolist y obsza r i  w nim dw a symetryczn e 

mniejsze obszar y koliste , a  w każdym mniejszym obszarz e usy -

tuowany jes t występ o  zarysi e części koła , w  widoku z  przodu 

i z  tyłu, za ś na powierzchni dolne j płytk i znajduj e si ę wy -
piętrzenie mające, w  widoku z  przodu i  z tyłu, zary s trapez u 

równoramiennego, ja k przedstawiono n a załączonym rysunku , 

fig. 1  do 7. 
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